
2024 年 4 月吉日 

日本臨床薬理学会 会員各位 

会員情報管理システムの移行について 

当学会は、2024 年 6 月 17 日(予定)より新たな会員管理システム「SMOOSY」を導入いたします。 

このため、会員各位からお預かりしているデータを新システムに移行する必要があるため、以下の日程

で会員マイページのご利用を制限させていただきますので、ご協力をお願いいたします。 

なお、新システムにおいても会員様各自の「マイページ」がご利用可能となりますので、詳細は追ってご

連絡させていただきます。 

会員の皆さまには一時的にご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

＜新会員管理システムへの移行について＞ 

■ マイページ利用制限期間  4 月 17 日（水）～ 6 月中旬（詳細は後日お知らせします）

※上記期間中における会員マイページからの会員情報の更新・変更は、新システムには反映され

ません。ご登録内容変更申請フォームより、申請してください。

※会費・参加費のお支払い機能は、引続きご利用いただけます。

※4 月 17 日までに各自の情報を最新のものに更新してくださいますようお願いいたします。

※会員サイトへのログインについて【ID:パスワード】の再発行が必要な際には、事務局までご連絡を

いただけますようお願い申し上げます。

■ 新会員管理システム運用開始  6 月 17 日（月）12 時 予定

■ 新会員管理システム マイページでできること

・登録情報閲覧、変更

・会費納入状況の照会

・請求書、領収書の発行およびダウンロード

・学会からのお知らせ閲覧  等

■ 運用開始に向けて

学会 Web サイトおよびメール配信で逐次お知らせさせていただきます。

以上 

https://docs.google.com/forms/d/1CyINPpqlfzyyaQD4wIJkHM9NRoTTjhYs-L9mG4uhrKo/viewform?edit_requested=true
https://pu.palsyne.net/jscpt/

